
Uchwała Nr 6o~ /2008
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego

z dnia 30 października 2008r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie zadań nr l, 2 i 3
w postępowaniu o zamówienie publiczne

"Wykonanie operatów szacunkowych wyceny nieruchomości".

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548;
z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223,
poz. 1655; z 2008r. Nr 171, poz. 1058) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ l. Zatwierdza propozycje wyboru najkorzystniejszej oferty:
- w zakresie zadania nr 1 złożonej przez Przedsiębiorstwo Usługowe Barbara Litwin Wycena
Nieruchomości z siedzibą w Łodzi przy Al. Rydza Śmigłego 53/87.
- w zakresie zadań nr 2 złożonej przez Nieruchomość Wycena Wartość Wycena Nieruchomości

Cecylia Osińska z siedzibą w Łodzi przy ul. lonschera 1111.
- w zakresie zadania nr 3 złożonej przez Wycena Nieruchomości Agnieszka Pospiszył

z siedzibą w Zelowie przy ul. lana Pawła II 15.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się PrzewodniczącemuKomisji przetargowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Piotr Busiakiewicz

Wicestarosta - Marek larzębski

Członek Zarządu - Klemens Derach

Członek Zarządu - l arosław Karliński

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka

Nie wnoszę zastrzeżeń

formalno-prawnych

~~~7~W':Y.

.........~~ .

....... Ub ..

--..-. .~.9.~~!l~ ~.~.ć.~~ .
............O'-r···················



Łódź, dnia 30 października 2008r.

Komisja przetargowa
w miejscu

Zarząd Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
w miejscu

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 408/2008 Zarządu Powiatu Łódzkiego

Wschodniego dnia 10 marca 2008r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania

o zamówienia publiczne "Wykonanie operatów szacunkowych wyceny nieruchomości"

informuje, iż do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 29 października 2008r. do godz.
9:00 ofeliy złożyło 3 oferentów:
- w zakresie zadania mI - jedna oferta
- w zakresie zadania m 2 - jedna oferta
- w zakresie zadania m 3 - dwie oferty.

Oferta nr l
Wycena Nieruchomości

Agnieszka Pospiszyl
ul. Jana Pawia 1115
97-425 Zelów
Zadanie m 3
Cena netto: 3.000,00 zł - cena brutto: 3.660,00 zł

okres gwarancji: 12 miesięcy od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia
termin wykonania: 3 tygodnie od daty podpisania umowy.
warunki płatności: do 21 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego

Oferta nr 2
Przedsiębiorstwo Usługowe

Barbara Litwin
Wycena Nieruchomości

Al.. Rydza Śmigłego 53/87
93-272 Łódź

Zadanie mI
Cena netto: 4.500,00 zł - cena brutto: 5.490,00 zł

okres gwarancji: 12 miesięcy od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia
termin wykonania: 3 tygodnie od daty podpisania umowy.
warunki płatności: do 21 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego

Oferta nr 3
Nieruchomość Wycena Wartość

Wycena Nieruchomości

Cecylia Osińska

ul. Jonschera 1/11
91-849 Łódź

Zadanie m 2
Cena netto: 1.750,00 zł - cena brutto: 2.135,00 zł



Zadanie nr 3
Cena netto: 3.750,00 zł - cena brutto: 4.575,00 zł

okres gwarancji: 12 miesięcy od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia
termin wykonania: 3 tygodnie od daty podpisania umowy.
warunki płatności: do 21 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego

Komisja, wnosi o zatwierdzenie:
1. wyboru ofeliynr 2 jako najkorzystniejszej w zakresie zadania nr 1
2. wyboru oferty nr 3 jako najkorzystniejszej w zakresie zadania nr 2
3. wyboru ofeliy nr 1 jako najkorzystniejszej w zakresie zadania nr 3

Przewodniczący Komisji Przetargowej

.......i ..itt..~!~~i~Ik .
? CŚogusław Biliński)


